



Polismyndigheten
Amanda Öström

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Ansökan: Verksamhetsutvecklare inom Ekonomi

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

<p>Har du relevant akademisk utbildning inom ekonomi, eller annan utbildning som arbetsgivaren bedömer som relevant för tjänsten?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din akademiska utbildning inom ekonomi och/eller annan utbildning som är relevant för tjänsten:</i></p>
---	--

<p>Har du erfarenhet av förändrings- och/eller utvecklingsarbeten i närtid, exempelvis som verksamhetsutvecklare eller projektledare?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av förändrings- och/eller utvecklingsarbeten i närtid, samt vilka roller de har innefattat:</i></p>	
<p>Har du erfarenhet i närtid av effektivisering av ekonomiadministrativa processer som arbetsgivaren bedömer som relevant för tjänsten?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av effektivisering av ekonomiadministrativa processer:</i></p>	
<p>Har du mycket god förmåga att uttrycka dig på svenska, i såväl tal som i skrift?</p>	<p>Ja</p>	<p>Nej</p>
<p>Har du svenskt medborgarskap?</p>	<p>Ja</p>	<p>Nej</p>
<p>Har du erfarenhet av arbete inom större och/eller komplexa organisationer?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av arbete inom större och/eller komplexa organisationer:</i></p>	

Har du erfarenhet av MS Dynamics 365 Finance?	Ja	Nej
Har du erfarenhet av större/komplexa affärssystem så som UBW/Unit4 ERP, SAP, IFS, eller liknande? Ja Nej	<i>Om ja, beskriv vilka:</i>	
Har du praktisk erfarenhet av att införa eller arbeta med teknik inom Robotic Process Automation (RPA), och/eller Artificiell intelligens (AI) kopplat till ekonomiska processer? Ja Nej	<i>Om ja, beskriv kortfattat hur du har arbetat med detta kopplat till ekonomiska processer:</i>	